Classif. documental 90.08.01.03

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

ATO Nº TRF2-ATP-2024/00160, DE 29 DE MAIO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições, e considerando o teor da Portaria nº TRF2-PTP-2024/00305, de
27 de maio de 2024, que suspendeu o expediente e os prazos processuais no dia 31 de
maio de 2024, no âmbito do Tribunal e das Seções Judiciárias do Rio de Janeiro e do
Espírito Santo.

RESOLVE:

I - Designar o Excelentíssimo Desembargador Federal Alberto Nogueira
Junior, para atuar no plantão judicial, deste Tribunal, do dia .31/05/2024

II - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA
Presidente

T
R

F
2A

T
P

20
24

00
16

0A

Assinado com senha por GUILHERME CALMON NOGUEIRA DA GAMA - 29/05/2024 às 13:24:03.
Documento Nº: 4120848-8700 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/public/app/autenticar?n=4120848-8700